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    Pierścień powietrzny | Ekspert w dziedzinie głowic do wytłaczania folii - Chuo Yii Enterprise Co.    

  
    Chuo Yii Enterprise Co. sprzedaje pierścień powietrzny i głowicę matrycy w ponad 45 krajach od 2009 roku. Pierścienie powietrzne do linii ekstruzji folii dmuchanej o maksymalnie 7 warstwach, kontrola grubości i wydajności folii, niska zmienność grubości, szybkie chłodzenie i stabilność bąbelka, a także możliwość regulacji dla dwóch wylotów z dwiema wargami, uchwyty regulowane lub obrót nakrętką o 360 stopni. Głowice do produkcji folii w 4 kolorach, linia do wytwarzania folii 7-warstwowej, wraz z niezawodnymi materiałami takimi jak HDPE / LDPE / LLDPE / MDPE / PP / PVC / PA / PLA. Chuo Yii ma ponad 20 lat doświadczenia w odlewnictwie aluminium i specjalizuje się w projektowaniu, obróbce i produkcji wszelkiego rodzaju dmuchanych pierścieni powietrznych do folii. Główne produkty to podwójny kanał powietrzny, wysoka płaska folia pierścień powietrzny, wysokociśnieniowy i niskociśnieniowy pierścień powietrzny do folii polietylenowej, matryca jedno- i wielowarstwowa, obróbka na zlecenie odlewu aluminium, podstawowe komponenty do folii dmuchanej.    
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  Chuo Yii Enterprise Co.  

  
  Skonsolidowaliśmy kluczową wiedzę i techniki dotyczące wytłaczania folii, co pozwala nam rozwiązywać większość problemów klientów związanych z każdym problemem związanym z wytłaczaniem folii.  
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We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    




            

        

    
        
    
        


    



C.Y. Wprowadzenie

Chuo Yii Enterprise Co. to tajwański dostawca i producent w branży odlewniczej. C.Y. od 2009 roku oferuje naszym klientom wysokiej jakości podwójne pierścienie powietrzne Dual Lips, pierścienie powietrzne o niskiej zmienności grubości, pierścienie powietrzne HDPE / LDPE / LLDPE / MDPE / PP / PVC / PLA, głowice jedno- i wielowarstwowe (1 / 2 / 3 / 5 / 6 / 7 warstw), system IBC, pierścień powietrzny Down-Stream, głowica PLA, mechanizm obrotowy, ręczny i automatyczny wymiennik sitowy, kolumna centralna i pierścień stabilizujący, ostrze do uszczelniania ciepłem, odlewnia aluminium OEM. Dzięki zaawansowanej technologii i 20-letniemu doświadczeniu, C.Y. zawsze dba o spełnienie oczekiwań każdego klienta.

C.Y. zaprasza Cię do zapoznania się z naszymi wysokiej jakości produktami Pierścień powietrzny, Głowica do wytłaczania i skontaktowania się z nami Kontakt.




    





        

    
    

		
		
			
				
					Skontaktuj się z nami w sprawie pierścieni powietrznych, głowic do wytłaczania lub OEM.

				

				
					Skontaktuj się teraz!!
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